Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Руднянский сельский  эколого-биологический центр»

Приказ № 18А

31.08.2021г.

«Об утверждении образовательных программ на 2021 – 2022 учебный год»

Для организации образовательного процесса в 2021 – 2022 учебном году

согласно решению Педагогического Совета от 31.08.2021г. протокол №1,

 а так же устава учреждения и Лицензии на право ведения образовательной

деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить для работы в 2021/2022 учебном году  в МБУ ДО

«Руднянский сельский   Эколого-биологический  центр» следующие

образовательные программы:

«Мир цветов» - педагог Седнёва Е.Е.

«Юные друзья природы» - педагог Седнёва Е.Е.

« Юный овощевод» -  педагог Белоусова Г.М.

«Природа и фантазия» - педагог Белоусова Г.М.

« Цветочный дизайн» - педагог Седнёва Е.Е

« Азбука цветов» - педагог Белоусова Г.М.

2. Утвердить Программу воспитательной работы  Муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования  «Руднянский

сельский  эколого-биологический центр»